ПРОТОКОЛ №1-РЕ г
общего собрания собственников земельных участков о создании товарищества собственников

недвижимости земельных участков «Удачный» по адресу: Московская обл., г. Сергиев Посад, ул.Друж6ы,
д.14а, пом.1, комн.18

Форма проведения: совместное присутствие
Дата проведения: «11» февраля 2015 г.
Место проведения: 141313, Московская обл., г. Сергиев Посад, ул.Дружбы, д.14а, пом.1, комн.18
Начало регистрации учредителей: 10 часов 00 минут
Окончание регистрации учредителей: 10 часов 15 минут
Собрание открыто: 10 часов 30 минут
Собрание закрыто: 11 часов 30 минут

Присутствовали члены создаваемого Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный»
- лица, которым принадлежит право собственности на садоводческие, огороднические или дачные земельные участки,
расположенном по адресу: РФ, Московская обл., г. Сергиев Посад, ул.Дружбы, д.14а, пом.1, комн.18.

Учредители:
1. Гражданин РФ, Черных Елена Владимировна, паспорт серии 45 09 №594906, выдан Отделением по району Беговой
ОУФМС России по гор. Москве в САО 10.04.2008г., код подразделения 770-014, зарегистрированный по адресу: г.
Москва, ул. Расковой, д. 3, кв. 8;
2. Гражданин РФ, Туганова Ольга Тарасовна, паспорт серии 46 07 №382194, выдан Отделом милиции №3 УВД
Мытищинского района Московской области 25.10.2006г., код подразделения 503-052, зарегистрированный по адресу:
Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-кт, д.23, кв.196;
3. Гражданин РФ, Богуславская Лариса Борисовна, паспорт серии 46 07 №225156, выдан Отделом милиции №1 УВД
Мытищинского района Московской области 15.02.2006г., код подразделения 503-050, зарегистрированная по адресу:
Московская обл., г. Мытищи, ул. Медицинская, д.11,кв.10.

Кворум для решения поставленных на повестку дня вопросов имеется.
Председатель собрания - Черных Елена Владимировна
Секретарь собрания - Туганова Ольга Тарасовна

Повестка дня:
1 О способе принятия решения и состава учредителей Товарищества собственников недвижимости земельных участков

«Удачный», присутствующих при его принятии.
2 О создании Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный» для управления земельными

участками.
3 Об определении местонахождения постоянно действующего руководящего органа Товарищества собственников

недвижимости земельных участков «Удачный».
4 Об утверждении Устава Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный».
5 Об избрании членов Правления Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный».
6 О регистрации Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный».

Решения:
1 Выступила:

Черных Елена Владимировна предложила определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим собранием
решений и состава учредителей Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный»,
присутствующих при их принятии, подписание протокола всеми учредителями собрания.
Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно.
«ПРОТИВ» - нет;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решили: определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим собранием решений и состава учредителей
Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный», присутствующих при их принятии,
подписание протокола всеми учредителями собрания.

2 Выступила:
Черных Елена Владимировна, которая предложила создать Товарищество собственников недвижимости земельных
участков «Удачный» для управления садоводческих, огороднических или дачных земельных участков. Определить полное
наименование на русском языке: Товарищество собственников недвижимости земельных участков «Удачный»,
сокращенное наименование на русском языке: ТСН «Удачный».

Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно.
«ПРОТИВ» - нет;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: Создать Товарищество собственников недвижимости земельных участков «Удачный» для управления
земельными участками. Определить полное наименование на русском языке: Товарищество собственников недвижимости
земельных участков «Удачный», сокращенное наименование на русском языке: ТСН «Удачный».

3 Выступила:

Черных Елена Владимировна, которая предложила определить место нахождения постоянно действующего руководящего
органа.

Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно.
«ПРОТИВ» - нет;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: Определить место нахождения Председателя Правления Товарищества - 141313, Московская обл., г. Сергиев
Посад, ул. Дружбы, д.14а, пом.1, комн. 18.

4 Выступила:
Черных Елена Владимировна, которая предложила утвердить Устав Товарищества собственников недвижимости
земельных участков «Удачный», с которым все собравшиеся были ознакомлены ранее и имели возможность внести свои
корректировки.

Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно.
«ПРОТИВ» - нет;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: утвердить Устав Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный».

5 Выступила:
Черных Елена Владимировна, которая предложила определить количественный состав членов Правления и избрать
Правление Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный».

Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно.
«ПРОТИВ» - нет;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: Избрать Правление Товарищества собственников недвижимости земельных участков «Удачный» в количестве 3
(трех) человек в следующем составе:
1. Гражданин РФ, Черных Елена Владимировна, паспорт серии 45 09 №594906, выдан Отделением по району Беговой
ОУФМС России по гор. Москве в САО 10.04.2008г., код подразделения 770-014, зарегистрированный по адресу: г.
Москва, ул. Расковой, д. 3, кв. 8;
2. Гражданин РФ, Туганова Ольга Тарасовна, паспорт серии 46 07 №382194, выдан Отделом милиции №3 УВД
Мытищинского района Московской области 25.10.2006г., код подразделения 503-052, зарегистрированный по адресу:
Московская обл., г. Мытищи, Олимпийский пр-кт, д.23, кв.196;

3. Гражданин РФ, Богуславская Лариса Борисовна, паспорт серии 46 07 №225156, выдан Отделом милиции №1 УВД
Мытищинского района Московской области 15.02.2006г., код подразделения 503-050, зарегистрированная по адресу:
Московская обл., г. Мытищи, ул. Медицинская, д.11, кв.10;

6 Выступила:
Туганова Ольга Тарасовна, которая предложила: зарегистрировать Товарищество собственников недвижимости
земельных участков «Удачный». Поручить регистрацию Черных Елене Владимировне, паспорт серии 45 09 №594906,
выдан Отделением по району Беговой ОУФМС России по гор. Москве в САО 10.04.2008г., код подразделения 770-014,
зарегистрированный по адресу: г. Москва, ул. Расковой, д. 3, кв. 8.

Итоги голосования:
«ЗА» - единогласно.
«ПРОТИВ» - нет;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: зарегистрировать Товарищество собственников недвижимости земельных участков «Удачный». Поручить
регистрацию Черных Елене Владимировне, паспорт серии 45 09 №594906, выдан Отделением по району Беговой
ОУФМС России по гор. Москве в САО 10.04.2008г., код подразделения 770-014, зарегистрированный по адресу: г.
Москва, ул. Расковой, д. 3, кв. 8.

Сведения о лицах, голосующих против решения, потребовавших внесение об этом записи, не
имеется.

Председательствующий:

Секретарь:

Учредители:.